CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh
            Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh
Theo công văn mời chào giá số ……../BVĐHYD-QTTN ngày    /    /2021 của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Danh mục
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
(có VAT)
	Thành tiền
(có VAT)

	01
	Cung cấp dịch vụ thuê kho lưu trữ hồ sơ
	tháng
	12

	TỔNG CỘNG

Yêu cầu kỹ thuật
· Hiện trạng kho:
+ Diện tích: khoảng 2.000 m2
+ Kho riêng lẻ, không ghép chung với đơn vị khác.
+ Nền kho: Vữa hoặc bê tông hoặc gạch lót phẳng.
+ Tường ngăn: xây gạch hoặc vách tôn.
+ Mái: chiều cao từ 06m trở lên; Tôn thường hoặc tôn cách nhiệt.
+ Cửa: có cửa lùa hoặc cửa mở hoặc cửa cuốn bằng sắt hoặc inox.
[bookmark: _GoBack]+ Trần nhà không bị thấm, dột
+ Đường đi: chiều rộng tối thiểu để xe 07 chỗ hoặc xe 2,5 tấn lưu thông.
+ Hệ thống PCCC như: báo cháy, tủ chữa cháy vách tường, bình bột xách tay…
+ Có thẩm duyệt thiết kế về PCCC đối với nhà kho theo quy định.
+ Bảo vệ an ninh trật tự vòng ngoài 24/7.
· Vị trí kho: khoảng cách từ Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM đến kho lưu trữ hồ sơ khoảng 20km.
· Giao kho cho bệnh viện sử dụng ngay sau khi ký hợp đồng
· Nhà thầu phải chịu chi phí vận chuyển hồ sơ, hàng hóa trong kho từ địa điểm hiện tại sang địa điểm mới
Báo giá này có hiệu lực từ ngày ….. / ….. / 2021 đến ngày ….. / ….. / 2021

	Ngày … tháng …. năm 2021
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)